
Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIN-E N. /€,Q oBro-3. a€ tY

Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA CUP B39H11000650004 - CIG:2AC12C3266

PREMESSO:
che I'ENEL f,NERGIA S.p.A. trasmette le fatture relative al mese di aprile 2071, inerentt la fomitura di
energia elettrica necessaria per la pubblica illuminazione, del centro urbano e delle conîrade di seguito
elencate:

Fatt. n.4800662253 - 12.05.2017 €. 85.17 69,81 15.36 631 346 146 Pubbl. Illum. C.da Granaio l54.

Fan. n. 4E00638495 - 10.05.20t7 €. i5.50 29.10 6.40 631 384 005 Pubbl. lllurn. C.da Monte Caruso

Fan. n.4E006t6694 - 0E.05.20 t 7 €. 134.24 l 10.03 24.21 631 384 064 Pubbl. um. C.da Zappunerr

lFaft. n. 48ooót6695 - 08.05.20t7 €. 57.24 46.92 10.32 631 384 0ll Pubbl. lllurn. C.da Panello

Fatt. n.4800616691 - 08.05.2017 €. 5 8.50 47.95 r0.55 631 384 05ó Pubbl. Illum. C.da S- Pietro snc

Fan. n. 4800612566 - 08.05.2017 2t.ll t7.30 3.8 r ól I 39 | 125 Pubbl. lllum. C.da Morera

Fatt. n. 4800616687 - 08.05.2017 €. 2l 5.5 3 t'r6.66 3 8.87 63 I 391 I 50 Pubbl. Illum. C.da Caristia snc

Fatt. n.4800616696 - 08.05.201? €. t64.O2 't34.44 29.58 631 391 176 Pubbl. Illum. C.da S. Giuseppe

Fan. n.4800616697 - 08.05.2017 €. 30.83 25.2',7 5.56 631 383 998 Pubbl. um. C.da Parello sn

Fatt. n.4800616699 - 08.05.2017 €. t58.32 129.7'l ?R S( 6i I l9l 095 Pubbl. tllum. C.da Callo snc

F3tt. n- 4800616698 - 08.05.2017 €. 55.62 45.59 t0.01 631 346 189 Pubbl. Illum.C.da Bonavita snc

Fan n. 4800ó1669i- 0E.05.201 7 €. 86.18 70.64 15.54 6l I 346 201 Pubbl. lllum. C.da Casaleni 9/A

Fatt. n. 4800616692 - 08.05.2017 €. 5.71 4.68 1.03 631 346 22'l Pubbl. Illum. C.da Bonavita 100

Fan. n.4800616689 - 08.05.2017 €. 610.50 500.41 110.09 631 391 168 Pubbl. Illum. C.da S. Giusepoe

Fatt. n.4800616688 - 08.05.2017 c 472.82 387.56 85.26 631 391 133 Pubbl. Illum. C.da S. Nicolella

Fatt. n- 4800616690- 0E.05.2017 €. 59.0E 48.43 t0.ó5 631 346 I7l Pubbl. Illum. C.da Fiumara snc

Fan. n.4E00613307 - 08.05.2017 €. 209.47 t7 t.70 37.77 622 199 360 Pubbl. lllum. C.da Bonavita

I rotate €. 2.459.t4 2.016.26 443,58

che I'ENEL ENERGIA S.p.A. trasmette le fatture relative al mese di marzo - aprile 2017 inerenti la
fornitura di energia elettrica necessaria per I'acquedotto comunale e impianti di depurazione di seguito
elencate:

I/n Vittoùo Enanuele. 98060 MONTACNAREALE-t o94l-3r5252 - !0941-315235 CF:86000270t34 - IV.A 00751420t37
Sito Intemet: vu,v conunedimonlaenoredle.it / e-nail urp@conunedinonlagnarcale il

Fatt. n.4800627501 - 09.05.2017 €. 85.86 70.38 r5.48 632 600 461 Acouedotto C.da Monte Caruso

Fatt. n.4800627880 - 09.05.2017 €. 44.05 36.1I 7.94 632 605 471 Acouedotto C.da Laurello l07B

Fatt. n.48006278E7 - 09.05.2017 i. 2.432.39 | .993.7 6 43E.63 632 598 37E Acorcdotto C.da Pieta Bianca

Fan. n. 4800628473 - 09.05.2017 €. 92.83 76.0e 16,7 4 632 600 48E Acouedofto Via Belvedere

Faft. n. 48006278?0 - 09.05.2017 51.09 41,88 9.21 632 604 238 Acouedotto Via Cantone snc

Fatt. n 4800627881 -09.05.2017 €. 3E.41 31.48 6.93 632 605 480 Acauedotto C.da Laurello 28A

Fatt. n. 4800627879 - 09.05.2017 €. 73.40 60.16 t3.24 632 605 463 Acouedotto C. da Praino l2lA

Fatt. n. 4800627502 - 09.05.2017 €. 36,9't 30.30 o.o / 632 600 453 Acouedotto Via S. Sebastiano



Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

che I'ENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresì, le fatture relative ai mesi di marzo - aprile 2017 inerenti
la fomitura di energia elettrica necessaria per le strutture comunali (sale convegni) di seguito elencate:

che I'ENEL ENERGIA S,p.A. trasmette, alhesì, Ie fatture relative ai mesi di marzo aprile 2017 inerenti
la fornitura di energia elettrica necessaria per impianti spofivi, di seguito elencate:

che I'ENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresì, le fatture relative ai mesi di marzo apcile 2017,
inerenti la fomitura di energia elettrica necessaria per i plessi scolastici di Montagnareale, di cui di seguito:

che I'ENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresì, le fatture reìative ai mesi di gennaio - febbraio 2017,
inerenti la fomitura di energia elettrica necessaria per gli uffici comunali, dicui di seguito:

via Vittorio Enanuele, - 98060 MONTACNAMALE-Ì 0941-315252 - :i 0941-315235 - C.F : 86000270834 - I.VA:00751420t37
Silo lnlenel: úvH|.comunedifionlaqnareale.il / e-nail: ury@conunedimofitagnareale it

Fan. n. 4E00627503 - 09.05.2011 €. 36.7E 30.15 6.63 632 600 470 Via Valloncello snc

Fan. n. 4E00627t89 - 09.05.2017 €. 37.3E 30.64 6.'74 632 598 408 Acouedotto C.da S. Sebastiano

Fatr. n. 4E00627878 - 09.05.2017 €. 73.85 60.53 632 605 455 Acquedotto C.da ZaDDuneri

Totale E. 3.003.01 2.461.48 541,53

Faît. n. 4E00627875 - 09.05.201'7 È. 309.01 253.29 55.72 632 604 9l2lmo. di deo. C.da S. Nicolella

Fatt. n. 4800ó27876 - 09.05.2017 €. | 56.37 t28.1'7 28.20 632 604 921 Imo. di dep. C.da Fontana Rame

Fan. n. 4E00627888 - 09.05.2017 '73.40 60.16 13.24 632 598 386lmp. di dep. C.da Morera

Totale t. s38,78 441,62 97,t6

Fatt. n. 4800627871 - 09.05.201'1 €. t07.62 88.21 19.4 t 632 604 6l I Sala conveeni Via S.Sebastiano

F att. n. 4E0062'1 872 - 09.0 5 .2 0 1 7 €. 183.43 150.15 33.08 632 604 637 Sala convesni C.da Piano Ann.

Totale €. 291.05 23E,56 s2,49

Fatt. n. 4E00627884 - 09.05.2017 €. 439.58 360.31 '79.27 632 603 894 Campo sportivo C.da Spurnr

Fatt. n.4800627883 - 09.05.2017 €. 120.30 98.61 2t.69 632 603 886 Camoo calcetto Via Belv.

Fatt. n. 4800628594 - 09.05.2017 €. 141.'.l9 't t6.22 25.57 781 003 3qó Palazzeno dello Spol - Spirini

Totale €. 70t.67 57 5.r4 126,53

Faft. n. 4800627877 - 09.05.2017 €. 527.93 479.94 4'7.99 632 605 3E2 Scuola Elemen.Via S.Sebastiano

Fan. n. 4800625586 - 09.05.2017 €. t57.91 143.55 t4.36 622 199 3i5 Scuola Elemen. S. Nicolella 20

Totale €. 6E5,84 623,49 62,35

Fan. n. 480062?874 - 09.05.2017 €. 833.44 683.15 t50.29 632 604 661 Municioio via Vitt. Emanuele I

Fatt. n. 480061221 3- 08.05.2017 €. 2 80.36 229.80 50.56 938 069 132 Municioio via V. Emanuele l2

Fatt. n.48006278E5 - 09.05.2017 206.67 169.40 37.2'7 b32 604 203 ex uflici comunal Via Belvedere

Fan. n.480063ó394 - 10.05.2017 €. E5.01 69.68 15.33 938 069 159 uffici comunali c.da S.Nicolella

Totale €. t.405,48 1.152.03 253.45



Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

che I'ENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresì, le fatture relative ai mesi di marzo - aprile 2017, inerenti
la fomitura di energia elettrica necessaria per il plesso scolastico (Scuola dell'infanzia di contrada Santa
Nicolella, di cui appresso specificato:

che l'ENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresì, le fatture relative ai mese di marzo - aprile 2017, inerente
la fornitura di energia elettrica necessaria per il micro nido, di seguito elencata:

che I'ENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresì, le fatture relative ai mesi di mavo - aprile 2017 e

inerenti la fornitura di energia elettrica necessaria per le strutture comunali adibite ad ex biblioteca, relativa
alla fomitura in C.da S. Giuseppe, Fiumara e Bonavita Ex Scuola elementare e mulino di capo di cui di

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 10.369,15 in favore
dell'ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa aI

pagamento delle fatture sopra citate
RICHIAMATI i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunalel
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. I 0.369,1 5 in favore
dell'ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125,

relativa al pagamento delle fatture - tramite bonifico da accreditare sul c/c 71746 ABI
05584 CAB 01700 tenuto presso BANCA POPOLARE DI MILANO - sede di Milano Via
Mazzini 9/1 I , - Codice IBAN: IT7820558401700000000071746;
Di attorizzzre I'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell'ENEL
ENERGIA S.p.A. per I'impofo di€.8.643,74;
Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €. 1.725,41;

I/ia vittotio Enonuele, 98060 MONTAGNAREALE - 7 0941-315252

l.

2.

3.

- E 0941-315235 C.F:E6000270834 - I VA: 00751420E37
/ e-nail: ury@conunedinontagnarcale it

F aft . n. 4800636942- l 0.05.20 I 7 €. I13.93 103.57 10.3ó n.cliente 632 605 374 Asilo S.Nicolella

Fatr. n. 4800627039 - 09.05.201'7 €. 444.05 403.ó8 40.37 937 I3'l 312 Micro nido Via Scilla. l0

Fatt. n. 4800625585 - 09.05.2017 €. 90,07 81.88 8.r9 622 199 327 ex Scuola C.da S. Giuseppe

Fatt. n. 4800625587 - 09.05.2017 €. 2l t.E6 192.60 t9.26 622 199 343 Ex Scuola elem. C.da Fiumara

Fan. n. 4800ó25584 - 09.05.2017 €. 69.81 63.46 6.35 622 199 319 Ex biblioteca via Belvedere

Fatr. n. 480062?873 09.05.2017 €. 94.65 '7't.5E t7.07 632 604 653 Ex Scuola elem.C.da Bonavita

Fan. n. 4800627E86 - 09.05.201'7 €. 13.61 60.34 t3.2'1 632 604 220 archivio Via Belvedere | 5

Fatt. n. 4E00627EE2 - 09.05.20 | 7 €. I E5.50 152.05 33.45 632 603 878 Mulino di Caoo C.da Monaco

Totale €. 725,50 621.9r 97.59



Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

Di imputare la relativa spesa ai seguenti codici di bilancio:
€ 2.4se,84 cod. 08.01-1.03.02.05.004 - bilancio 2017

- € 3.003,0r cod. 09.04-1.03.02.05.004-bilancio 2017
- € s38,78 cod. 09.04-1.03.02.09.011 -bilancio2017
- € zsr,os cod. 12.04-1 .03.02.05.000 - bilancio 2017

C 70r,67 cod. 06.01-1.03.02.05.000 - bilancio 2017
€ 6Es,84 cod. 04.02- I .03.02.05.000 - bilancio 2017
€ r.ms,rt cod. 01.02-1.03.02.05.004 - bilancio 2017
€ r13,e3 cod. 04.01-1.03.02.05.000-bilancio2017

- € lll,oscod. 12.01-1.03.02.05.004 -bilancio2017
- € zzs,socod. 05.02-1.03.02.05.000 -bilancio 2017

'Istruttoria

vn vittotio Enanuele, - 98060 MONTAGNAREALE I0941-315252 - ! 0941-315235 - C.F.: 86000270834 - IV.A.r 00751420t37
Siro húernet: wv)v,.comunedinontasnorcale.it / e-nail: utp@comltnedinonlagnareale it

sabile
enerali
idoti

AREA ECONOMICO _ FINANZIARIA

Si esprime .parere favorevole di


